
Nabídka a analýza pro

EcoStep s.r.o.  K cementárně 234/6, 153 00  Praha 5, Czech Republic, IČ: 24799599
+420 257 316 462, info@ecostep.cz, www.ecostep.cz, eshop.ecostep.cz

Vypracoval: Zdeněk Vokurka

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.

Univerzita Palackého v Olomouci



Reference 

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.



Nabídka a produkty

Osoušeč rukou ECOSTEP-R1.1 - výhody oproti konkurenci nebo papírovým ručníkům
- revoluční digitální (bezuhlíkový) motor
- záruka 5 let nebo 3.000 hodin (1.000.000 užití při jednom sušení 10 sekund)
- dvě rychlosti, jednoduché přepínání a snížení hlučnosti
- nejnižší spotřeba elektrické energie na trhu - 1/ 1000 W   2/ 750 W
- ochrana proti vandalismu a odcizení
- ve spodní části je nádrž na zbytkovou vodu z rukou - žádná voda okolo  
 osoušeče = čistá a suchá podlaha  
- filtrace vzduchu pomocí HEPA 13 filtru (ničí 99,9% bakterii ze vzduchu) + prachový  
 filtr (HEPA 13 filtr možno vyměnit za pěnový filtr)
- certifikát HACCP - vhodný pro potravinářský provoz
- osvěžovač vzduchu - ZS Gel Vám příjemně provoní a neutralizuje zápach na toaletách.  
 Již nejsou potřeba žádné jiné parfémy a spraye.
- osoušeč je kompletně antibakteriální
- na výběr ze tří barev - perleťově bílá, stříbrná a černá

Osoušeč rukou ECOSTEP-R4.1 - model 2023
- nejmodernější digitální motor nové generace
- HEPA 13 filtr - eliminuje 99,9 % bakterií
- UV světlo - ničí bakterie ze vzduchu
- Ionizace vzduchu - likviduje bakterie, viry, zápach - čistí vzduch zápornými ionty
- Automatická sterilizace vzduchu - po posledním použití osoušeč čistí vzduch Ionizaci, HEPA filtrem a UV filtrem.  
 Motor tiše běží na nízké otáčky a čistí vzduch (10 W) po dobu 60 minut - lze vypnout
- topení pro teplý vzduch (400 W) - lze vypnout
- nový ventilační otvor pro rychlé a kvalitní sušení
- záruka 5 let
- vypínač on/off
- dvě rychlosti
- vhodný pro instalaci pod zrcadlo
- doba sušení 9 - 11 sekund
- hliníkový kryt - antivandal
- velmi malé rozměry a vysoký výkon
- až o 90 % nižší spotřeba energie než u běžných osoušečů rukou
- bezúdržbový provoz a ochrana proti krádeži
- dvě barevné varianty (stříbrná a grafit)

Osoušeč rukou R1.1

Osoušeč rukou R4.1

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.



Nabídka a produkty

Bezvodý pisoár P1.1

Ventil P1.1

Bioblock Fresh

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.

Bezvodý pisoár ECOSTEP-P1.1

který je jedničkou na trhu, vám sníží zápach z toalet spojený se splachovacími pisoáry a špatnou 

údržbou keramiky. Sníží spotřebu vody a dalších nákladů na běžnou údržbu. 

Čištění bezvodého pisoáru P1.1 nezabere více jak 15 sekund denně a zvládne ho opravdu každý. 

Naše patentované ventily P1 jako jediné na trhu účinně zabraňují zápachu minimálně  

6 měsíců. Konkurenční ventily se často mění po 1 až 5ti měsících, případně se musí zalévat 

velkým množstvím vody či speciální náplně.

Jediný ventil na trhu s garantovanou životnostní minimálně 6 měsíců.

6 - 10 měsíců: obchodní centra, fastfoody, velké firmy apod.

8 - 18 měsíců: menší firmy, restaurace, bary, hotely, školy apod. 

 

Biologický čistič 1 l - koncentrát =  výdrž cca 1 rok na 2 pisoáry P1

Biologický čistič 10 l - koncentrát =  výdrž cca 1 rok na 20 pisoárů P1

Bio Block Fresh pomáhá čistit odpad a eliminuje případný zápach.  

Součástí je vůně FRESH, která příjemně provoní toalety.

Životnost jsou cca 4 měsíc dle počtu užití.



Hlavní rozdíly mezi bezvodým pisoárem ECOSTEP-P1.1 a klasickým splachovacím pisoárem:

Bezvodý pisoár ECOSTEP-P1.1:

+ maximálně šetrný k životnímu prostředí - ekologický

+ bez zápachu a bakterií 

+ zamezuje odkapu moči okolo pisoáru díky specifickému tvaru a povrchu

+ čistí se biologickým čističem (PH7) - bez chemie - max. 15 sekund denně

+ bez vedlejších nákladů za tablety, sítka, atd

+ dlouhodobě velice výhodná investice

+ až o 80% méně zanešené odpadní potrubí

+ nezávislý na ceně vodného a stočného

+ bez jakýchkoliv připojení elektroniky či vody

 Klasický splachovací pisoár:

- stále se zvyšující cena vodného a stočného

- životnost elektroniky splachovacího zařízení jsou průměrně 2 roky = vysoké náklady za novou elektroniku

- vysoké procento tvoření bakterií nejen v záhybech pisoárů = vytváří se zápach moči na toaletách

- zápach a moč okolo pisoárů - způsobeno tvarem pisoáru a chemickou reakcí moči s vodou

- dlouhodobě vysoce nákladné 

- složitá a nákladná údržba (chemické přípravky, tablety, sítka, atd)

- zanáší odpadní trubky a sifon - složité a nákladné čištění (pisoár se musí sundat ze zdi)

Hlavní výhody bezvodého pisoáru P1.1

Jednička
na trhu

bezvodých
pisoárů

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.



Co vám přinese bezvodý pisoár P1.1?

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.

Hlavním přínosem bezvodého pisoáru je vysoké snížení nákladů na vodu a eliminace problémů se zápachem na toaletách,  

který je z velké části způsoben klasickými splachovacími pisoáry díky chemické reakci vody s močí.

Údržba pisoáru je mnohem lehčí a rychlejší díky speciálnímu povrchu.  

Pisoár P1.1 nemá žádné záhyby ani kouty, a proto se na povrchu neusazuje moč ani bakterie. Pisoár je tak stále čistý a hlavně nezapáchá.

Klienti a zaměstnanci budou vědět, že máte čisté a ekologické toalety bez zápachu. V dnešní době jsou tyto ukazatele velice důležité  

a nepřímo ukazují i na čistotu v celém podniku.

Všechny bonusy, které vám bezvodý pisoár P1.1 přinese, se odrazí na spokojenosti vašich klientů, kteří se k vám budou rádi vracet.



Grafické znázornění ročních nákladů
Osoušeč rukou ECOSTEP R1.1 - 6 x

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH. Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.

0
50000 100000 150000 200000 250000 300000 350000 400000

359.768,96 Kč/rok

Osoušeč rukou
ECOSTEP-R1.1

(záruka 5 let)

Papírové ručníky

2.513,6 Kč/rok (cena včetně nových filtrů 1 x ročně)

Použití toalet: 73 užití wc denně = 1533 měsíčně = 18.396 ročně
1 kW: 5.51 Kč



Grafické znázornění ročních nákladů
Bezvodý pisoár ECOSTEP P1.1 - 1 x

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

0
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Bezvodý pisoár
ECOSTEP-P1.1

Klasický
splachovací

pisoár

1.400,- Kč/rok

3.646,- Kč/rok
+ servis, opravy
elektroniky 6500 Kč/ks,
životnost cca 2 roky,
splachovačů,
obtížné číštění,
zápach...

Použití toalet: 70 užití denně = 1.470 měsíčně = 17.640 ročně
Vodné a stočné 1 m3 = 107,15 Kč. Jedno spláchnutí 1,5 l

Copyright © 2010 - 2023, EcoStep s.r.o.


